
Jarní poznávačka rostlin! 

 

Milí žáci, protože my nemůžeme jet na poznávačku, tak 

jsem se rozhodla, že musí poznávačka za vámi. Na svých 

denních procházkách do přírody se psem nebo rodinou 

se mým koníčkem stalo fotit rostliny tak, jak postupně 

začínají kvést.  

Takže vám (samozřejmě dobrovolníkům) jich 14 

posílám. Rozesílám všem třídám  druhého stupně a 

z každého ročníku (nikoliv třídy) ohodnotím tři nelepší a 

nejrychlejší poznávače. Oproti klasické poznávačce však 

můžete používat encyklopedie, atlasy, znalosti rodičů 

apod. Hodnotit budu „drahou“ jedničkou a tematickou 

odměnou (až se uvidíme). „Nebojte my vám ty medaile 

dovezeme!“ Samozřejmě budu hodnotit i neumístěné 

poznávače za to, že udělali něco navíc. Jedničky 

samozřejmě nahlásím příslušnému učiteli přírodopisu, 

tzn.  sobě a p.uč. Ušákové. Těším se na vaše odpovědi 

(číslo a obě jména rostliny) do 30.4.2020 na 

prokesova.alice@seznam.cz 


